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[bookmark: Type][bookmark: _GoBack]LOC Questions and Clarifications Memorandum
To:	Solicited Vendors for Letter of Configuration (LOC) Number 40840-2 dated July 8, 2014 for the Mississippi State Department of Health (MSDH).
From:	Craig P. Orgeron, Ph.D.
Date:	July 22, 2014
Subject: 	Responses to Questions Submitted and Clarifications to Specifications
Contact Name:	Ben Garrett
Contact Phone Number: 	601-432-8138
Contact E-mail Address:	ben.garrett@its.ms.gov
LOC Number 40840-2 is hereby amended as follows: 

Attachment A, Cost Information Form – LOC Number 40840-2 is being replaced with the attached Revised Cost Information Form – LOC Number 40840-2 to remove items no longer eligible for Smartnet maintenance and to include coverage types that were previously omitted.

The following questions were submitted to ITS and are being presented as they were submitted, except to remove any reference to a specific vendor. This information should assist you in formulating your response.

Question 1: On the cost work sheet – Attachment A for LOC40840-2 can you clarify the coverage?  There are multiple lines that don’t list a coverage type.

Response: Please see Attachment A, Revised Cost Information Form.

Question 2: Upon review of the pricing schedule for Cisco Smartnet Maintenance LOC Number 40840-2, we have noticed that the Coverage Type is not complete. Can you please provide clarification on the Coverage Type for these open items?

Response: Please see Attachment A, Revised Cost Information Form.

Question 3: The below items are have passed end of support from Cisco.  We are checking with Cisco to see if they can be extended, but if Cisco will not provide support for them, would it be requested that we provide spare parts for these switches?
SNT	WS-C4506	FOX074101N0
SNT	WS-C4506	FOX074101RU
SNT	WS-C4506	FOX074702CD
SNT	WS-C4506	FOX074702FK
SNT	WS-C4506	FOX074702GX
SNT	WS-C4506	FOX074800GT
SNT	WS-C4506	FOX074801CN
SNT	WS-C4506	FOX074801CS
SNT	WS-C4506	FOX074801CZ
SNT	WS-C4506	FOX074801DD
            WS-C4506	FOX074801D7

Response: No. MSDH has replacement parts on-hand and the items have been deleted from the revised Cost Information Form attached.


LOC responses are due Wednesday, July 30, 2014 at 3:00 p.m. (Central Time). If you have any questions concerning the information above, or if we can be of further assistance, please contact Ben Garrett at (601) 432-8138 or via email at ben.garrett@its.ms.gov.

cc: 	ITS Project File Number 40840

Attachment: Revised Cost Information Form – LOC Number 40840-2
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ATTACHMENT A
REVISED COST INFORMATION FORM – LOC NUMBER 40840-2

Please submit all unit and extended costs, as well as all required supporting details and other requested information, using the format below.

Send your completed Cost Information Form, along with your point-by-point response to the LOC, a completed Reference Information Form, and your Proposal Exception Summary Form, to the Technology Consultant listed below on or before the date and time indicated in the Procurement Project Schedule.  If all necessary information is not included, your response cannot be considered.

	ITS     Technology Consultant Name:
	Ben Garrett
	RFP #
	3741

	
Company Name:
	
	Date:
	

	

Contact Name:
	
	Phone #:
	



  
  Contact E-mail: ________________________________________

	Coverage Type
	Part Number
	Serial Number
	Year 1
	Year 2
	Year 3
	Total

	C4P
	AIR-BR1310g-A-K9
	FTX0909U0MC
	
	
	
	

	C4P
	AIR-BR1310g-A-K9
	FTX0909U0MD
	
	
	
	

	SNTP
	AIR-CT5508-100-K9Z
	FCW1404L02A
	
	
	
	

	SNT
	AIR-CT5508-HA-K9
	FCW1712L01U
	
	
	
	

	SNTP
	ASA5505-SEC-BUN-K9
	JMX164040CL
	
	
	
	

	SU3
	Cisco 5540 ASA
	JMX1122L09C
	
	
	
	

	SU3
	Cisco 5540 ASA
	JMX1122L098
	
	
	
	

	SNTP
	Cisco Secure ACS
	KQ95K3K
	
	
	
	

	SNTP
	Cisco Secure ACS
	KQ95K2Y
	
	
	
	

	SNTP
	CISCO2901/K9
	FTX174280T1
	
	
	
	

	SAU
	DCNM-LAN-K5K-K9
	
	
	
	
	

	SAU
	DCNM-LAN-K5K-K9
	
	
	
	
	

	SNT
	L-LIC-CT5508-50A
	
	
	
	
	

	SNT
	L-LIC-CT5508-UPG
	
	
	
	
	

	SAU
	L-PI12-LF-100-LIC
	
	
	
	
	

	SAU
	L-PILMS42-100
	
	
	
	
	

	SAU
	L-W-PI12-100-M
	
	
	
	
	

	SNTP
	N2K-C2248TP-BUN
	FOX1724GPU5
	
	
	
	

	SNTP
	N2K-C2248TP-BUN
	FOX1724GPUF
	
	
	
	

	SNTP
	N2K-C2248TP-BUN
	FOX1724GPZW
	
	
	
	

	SNTP
	N2K-C2248TP-BUN
	FOX1724GPUA
	
	
	
	

	SNTP
	N5548UP-4N2248TP
	N/A
	
	
	
	

	SNTP
	N5K-C5548UP-BUN
	SSI17150A6X
	
	
	
	

	SNTP
	N5K-C5548UP-FA
	SSI17210K7V
	
	
	
	

	SNTP
	N7K-C7009-BUN2-R
	JAF1620ABCT
	
	
	
	

	SAU
	R-PI12-BASE-K9
	
	
	
	
	

	SAU
	R-W-PI12-M-K9
	
	
	
	
	

	SAU
	WCS-APBASE-50
	
	
	
	
	

	SAU
	WCS-STANDARD-K9
	3521JABE1DB
	
	
	
	

	SNTP
	WS-C2960S-48TD-L
	FOC1528Y3NR
	
	
	
	

	SNTP
	WS-C3750-48TS-S
	FDO1344Y1E3
	
	
	
	

	SNTP
	WS-C3750-48TS-S
	FDO1345Y1K1
	
	
	
	

	SNT
	WS-C4506
	FOX074101N0
	
	
	
	

	SNT
	WS-C4506
	FOX074101RU
	
	
	
	

	SNT
	WS-C4506
	FOX074702CD
	
	
	
	

	SNT
	WS-C4506
	FOX074702FK
	
	
	
	

	SNT
	WS-C4506
	FOX074702GX
	
	
	
	

	SNT
	WS-C4506
	FOX074800GT
	
	
	
	

	SNT
	WS-C4506
	FOX074801CN
	
	
	
	

	SNT
	WS-C4506
	FOX074801CS
	
	
	
	

	SNT
	WS-C4506
	FOX074801CZ
	
	
	
	

	SNT
	WS-C4506
	FOX074801DD
	
	
	
	

	
	WS-C4506
	FOX074801D7
	
	
	
	

	SNTP
	WS-C4506E-S6L-96V+
	FOX1349H02J
	
	
	
	

	SNTP
	WS-C4506E-S6L-96V+
	FOX1431GDZX
	
	
	
	

	SNTP
	WS-C4506E-S6L-96V+
	FOX1438GLGD
	
	
	
	

	SNTP
	WS-C4506E-S6L-96V+
	FOX1440GAY6
	
	
	
	

	SNTP
	WS-C4506E-S6L-96V+
	FOX1440GAY9
	
	
	
	

	SNTP
	WS-C4506E-S6L-96V+
	FOX1440GAYA
	
	
	
	

	SNTP
	WS-C4506E-S6L-96V+
	FOX1611GVKR
	
	
	
	

	
	ASA-AIP-20-INC-K9
	JAF111900VU
	
	
	
	

	
	ASA-AIP-20-INC-K9
	JAF111900W9
	
	
	
	

	TOTAL:
	
	
	
	



If any of the items below are included in Vendor’s proposal they must be detailed below.
Warranty:
Installation:**
Maintenance:
Training:
*Manufacturer model number, not Vendor number.  If Vendor's internal number is needed for purchase order, include an additional column for that number
**If Vendor travel is necessary to meet the requirements of the LOC, the Vendor should propose fully loaded costs including travel
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3771 Eastwooa Drive

Jackson, MS 39211-6381

Phone: 601-432-8000

mississippi department of Fax: 601-713-6380
Information Technology Services WWw.its.ms.gov

Craig P. Orgeron, Ph.D., Executive Director
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